Заведующему МБДОУ «Детский сад № 238»
Сепп М.А.
______________________________________
                                                                                                         ФИО родителя
Заявление
Прошу Вас предоставить льготу по оплате за дополнительные платные услуги по дополнительным образовательным программам
	№ п/п
	Наименование образовательной услуги

воспитаннику _____________________________________________________________________
                                                                                 ФИО ребенка
 группы № ______ в соответствии с приложением постановления Новокузнецкого городского Совета народных депутатов «О дополнительных платных образовательных и других услугах, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка» от 23.12.2009 № 14/152 по причине наличия статуса льготной категории граждан, для которых устанавливается оплата за дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями города Новокузнецка, в размере 50% от утвержденных тарифов.
Документы, подтверждающие право на льготу, прилагаются.

«___»_________ 20__г.                             _______________/ ____________________
                                                                            (подпись)                 (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]